DECLARAÇÃO INFORMAL DE ALUGUEL

Eu, abaixo assinado, Sr(a)__________________________________________,

portador (a) do CPF nº___________________e RG nº___________________,

residente na Rua_________________________________________nº_______

bairro__________________ na cidade de________________ estado de_____,

Tel.:______________________declaro para os devidos fins direito e sob as

penas da lei que ALUGO imóvel sitoado à Rua,Av./ _____________________

nº_____bairro________________ na cidade de ________________estado___,

para o Sr.(a)_________________________________________ portador (a) do

CPF nº______________________ e RG nº ___________________________ .

Sendo cobrado o aluguel no valor de R$ ______

(_______________________).

Por ser esta fiel expressão da verdade, assino a presente declaração, ciente de

que a falsidade das informações acima está sujeita às penalidades legais

previstas no Artigo 299 do Código Penal, como também implicará na

desclassificação/suspensão do candidato em questão do processo seletivo de

Bolsa Assistencial Educacional.

Assumo total responsabilidade pelas informações citadas acima.

_________________________________, ___/___/_____

(Local e data)

_________________________________________________________

Assinatura do Declarante Conforme RG